
KP atļauj SIA “Latvijas propāna gāze” īpašnieku maiņu

Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/kp-atlauj-sia-latvijas-propana-gaze-ipasnieku-mainu-0

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 26.07.2017.

20. jūlijā Konkurences padome (KP) pieņēma lēmumu atļaut ARETI INTERNATIONAL GROUP LIMITED iegādāties SIA “Latvijas

propāna gāze”. KP pieņēma atļaujošu lēmumu, jo konkurencei netiks nodarīts kaitējums.

Darījuma izvērtēšanas laikā KP konstatēja, ka ARETI INTERNATIONAL GROUP LIMITED, kas ir Kiprā reģistrēts uzņēmums, neveic

saimniecisko darbību Latvijā. Tomēr ar ARETI INTERNATIONAL GROUP LIMITED ir saistīti divi uzņēmumi, kas Latvijā veic

saimniecisko darbību – AS “Dinamo Rīga” un SIA “Areti Baltic Holding” – un darbojas nesaistītos tirgos.

Savukārt SIA “Latvijas propāna gāze” komercdarbību veic propāna gāzes ražošanas un gāzveida kurināmā vairumtirdzniecības

tirgū, veic gāzes kā autodegvielas mazumtirdzniecību, kā arī nodrošina propāna gāzes sadali pa gāzes vadiem un propāna gāzes

glabāšanu.

Ņemot vērā, ka katrs minētais uzņēmums darbojas atsevišķos tirgos, KP nekonstatēja horizontālu pārklāšanos, kā rezultātā

konkurence netiek ietekmēta nevienā no tirgiem. Tāpēc apvienošanās darījums ir atļaujams.

https://www.kp.gov.lv/lv
https://www.kp.gov.lv/sites/kp/files/kp_old/oldfiles/38/lemumi%252Fa16_lpg_20_07_2017.pdf
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B50%255D=50

	KP atļauj SIA “Latvijas propāna gāze” īpašnieku maiņu
	Saistītas tēmas

